Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 12 de setembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01558 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F080C12F6383FD3E1434EF0E8B0D508

quinta-feira, 12 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2024.

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F080C12F6383FD3E1434EF0E8B0D508

quinta-feira, 12 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 004/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei

Complementar nº 123/2006, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Concorrência Pública nº 004/2024, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada em engenharia/arquitetura para a realização de reformas de praças

existentes no Município de Buerarema/BA. Sessão de abertura realizar-se-á em 26.09.2024 às 10:00hs. O

Edital encontra-se no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação. Buerarema,

12/09/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D0DE0EF368F5E9D60FE8DD65FFC3196

quinta-feira, 12 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 12 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 019/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, Decretos Municipais nº 548/2023, 550/2023 e 552/2023, torna público que será

realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 019/2024, cujo objeto é a Aquisição de veículos

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Sessão de abertura realizar-se-á em

24.09.2024 às 14:00hs. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/, no Diário Oficial do Município e no

PNCP. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queila Souza de Andrade –

Pregoeira. Buerarema, 12/09/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F080C12F6383FD3E1434EF0E8B0D508

		2024-09-12T08:44:10-0300